
ZARZĄDZENIE Nr 1209/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 26 maja 2023 r.

uchylające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Programu „Zielone podwórka”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w wykonaniu uchwały Nr LXXII/1371/09 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta, dotyczących opracowania programu wsparcia działań związanych 

z zagospodarowaniem terenów przy budynkach na terenie Miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 3357/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 lutego 

2020 r. w sprawie zatwierdzenia Programu „Zielone podwórka”, zmienione zarządzeniem 

Nr 3665/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 marca 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


